(21 ILos mms. Pl. 1. 2. By. Gt lus ed. Schyf. Hol. Coni. 862.,
¢t . Theod.; in, las ed. Nbg. Russ. y lag dewmdis.

578

nanciscendi dominii et testandi, circa quem volue-
rit, liberam habeat potestatem (1).

Dat. XV. (2) Kal. [un. Constantinop. ANTONIO
et Svagrrio Conss. [382.]

AUTHENT. de nuptiis.§ St vero exspectel. (Nov. 22.
¢. 23.)—In donatione propter nuptias, etiamsi aliug
pro viro dederit, deserit eam proprietas.

AUTHENT. de nuptiis. § Venient aufem talig.
(Nov. 22. ¢. 25.)—Laicrum hoc aequaliter inter Ii-
beros lege distribunitur, non arbitrio parentis per-
nmittitur.

AUTHENT. de nuptiis. § Hine noes. (Nov. 22,
¢. 46.) et AUTHENT. de non eligendo sec. nubentes.
g Cum sgitur. (Nov. 2. ¢. 5.)—Kix testamento gqui-

e succedit mater (3) liberis suis, quae convola-
vit ad secundas nuptiag, sicut institutus quilibet.
Ab intestato quoque vocatur, sive ante mortem
filii, sive postea secundas ineat nuptias. Sed ab
intestato (4) eorum solum usumfructum percipit,
quae ex paterna substantia ad fillam pervenerunt.
Quantum vero ad antenuptialem donationem per-
tinet, erit similiter, ut in residuls, omnine ingra-
titudine (D) contra matrem fratresque inspecta.

AUTHENT. de non eligendo sec. nubentes. § Hoc
autem. (Nov. 2. ¢. 2.) el AUTHENT. de nuptiis.
§ Quoniam infirmas, (Nov: 22. ¢. 26.)—Sed et si
qus ex his praemoriatur absque progenie, redit ad
matrem dominium, quantum acquiritur ex pacto
non exsaistentinm liberorum, residuum autem con-
ceditur quibuslibet defuncti heredibus, Bi guid
ergo ex his alienaverit, pro suprascripta portione
confirmatur alienatio; quare si sola heres extiterit,
in solidum ad ipsam redit, vel alienationem se-
quitur.

4. Impp. HoNoRIUS ¢f THEODOSIUS A.4. MARI-
NIANO (6) P. P.—Quum aliis sanctionibus iusseri-
mus, materna bona integra ad liberos pervenire,
guod tamen mulier mariti largitate perceperit (7,
ex eo (8) tantum liberi coniugio procreati sibi spe-
ciale tanquam paternum {9) noverint (10) vindi-
candum. titaque sl habens filios in {11) secundas
nuptias fortasse transierit, sponsalitiam largita-
tem, quam vir secundus contulerit (12) in uxorem,
tantummeodo filii, qui ex secundo matrimonio sus-
cepti sunt, pro soliditate possideant, nec prosit
Liberis ex priore suseeptis matrimonio (13), quod
mulier in{14)tertia minime vota migraverit. Quodsi
posterior vir sine liberis ex eodem matrimonio sus-
ceptis decesserit, quidquid ab eo ex sponsalium

(1} Loz mms. Pl 1. 2. By. Gi., Cond. 62., ©. Theod.; facultat
. . G2, O A B111
vel potestatem, i ed. Sehfs: facultat )
yel pa ' [¥2 cultatem, las ed, Nbg., Hal. y las
(Y B C. Theod. segiin la ed. Huenel; X isé.;
Haly i a XV., el ms. Pist; VI,
{3) mater, ¥ después quae couvol.—nupt., fal
o g ”: A upt., fallen en los s,
{4; ab intost., falten en los nuns, PL 1, Bg., y en la ed. Nt
(8) Laed. bej: ot hoe, aladen lus ed. Scn‘?_'f. %al. ¥ las der:?c}s.
(6) Mariono, Marino, los mus.: Marino, las ed. Nbg. Hal;
pero véase ba leg 4. C. Vo Ly laley (1 COV. 18, y b ley 1. . V. 19
cuya fuente es lo wising que la de nuestra constilucion, '
{0 Les muns. Pi. 1 2. By, Gl.; percepit, las ed,
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hubiere recibido, y tenga libre facultad para ad-
quirir respecto de estas cosag el dominio y para
testar & favor de quien quisiere.